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ادارة المعلومات الصحية

اسم المقرر

305 صحه

المسجلينالمقرر

3

المقر :

المحاضر

البكالوريوسالدرجة العلمية :فرع الغاط - طالبات

41

الشعبة

38

فترة
الاختبار

اليوم
إلىمن

القاعة المراقبينالوقتالتاريخ 
مراقب 2مراقب 1

12:30 م10:30 ص1439-04-15الثلاثاء  محمود الحبيب ابراهيم المجدوب

العلوم الطبية التطبيقيةالكلية :
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رسوم الحاسب
مبايء الاقتصاد الجزئي

مباديء المحاسبة الإدارية
مبادئ المحاسبة والتقرير المالي

مباديء الاقتصاد الكلي
مبادىء مالية الشركات
مبادىء المحاسبة -1-
محاسبة التكاليف (1)

اسم المقرر

412 ترف
ECO 110
104 حسب
ACC 111
ECO 212
211 مال

101 حسب
231 حسب

المسجلينالمقرر

8
47
21
51
11
37
5
5

المقر :

المحاضر

البكالوريوسالدرجة العلمية :فرع الغاط - طالبات

35
94
107
102
99
113
15
26

الشعبة

23
25
26
28
34
35
46
46

فترة
الاختبار

اليوم
إلىمن

القاعة المراقبينالوقتالتاريخ 
مراقب 2مراقب 1

الثلاثاء
الاربعاء
الاربعاء
الخميس  
الاثنين 
الاثنين 
الاحد   
الاحد   

08-04-1439
09-04-1439
09-04-1439
10-04-1439
14-04-1439
14-04-1439
20-04-1439
20-04-1439

10:30 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص

12:30 م
10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص

 سوسن محمد علي
 خالد هاشم عبدالمجيد

 بدر عيد مبارك الجمعان
 بدر عيد مبارك الجمعان
 هيام عبدالله - الزرلي
 سهام عثمان صميده

 بدر عيد مبارك الجمعان
 بدر عيد مبارك الجمعان

ادارة الاعمالالكلية :
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إدارة الأعمال الدولية
مباديء التسويق
مباديء التسويق

علم الإدارة
مبادىء ادارة الاعمال
مباديءالاقتصاد الكلي

إدارة العمليات
نظم المعلومات الإدارية

أساسيات إدارة الخطر والتأمين
التنبؤ في الاعمال

نظم إدارة قواعد البيانات
مهارات التعليم والتفكير والبحث

الإحصاء في الأعمال (2)
أخلاقيات الأعمال

ادارة التسويق
نظم مساندة القرارات والنظم الخبيرة

مباديء إدارة الأعمال
مباديء إدارة الأعمال

قراءات إنجليزية في إدارة الأعمال 1
تحليل وتصميم نظم المعلومات

البيئة القانونية للأعمال
التعاملات الإلكترونية
الإحصاء الإداري 1

إدارة الموارد البشرية
إدارة المشاريع في نظم المعلومات

السلوك التنظيمي
الإدارة الإستراتيجية باستخدام المحاكاة على الحاسب

اسم المقرر

305 تسق
201 تسق

MKT 210
231 نما
101 دار
102 قصد
320 نما
201 نما
231 مال
211 عمل
301 نما

MET 111
113 عمل
311 عمل
241 دار
311 نما

MGT 111
MGT 111
MGT 121

313 نما
215 عمل
315 نما

QUA 212
223 عمل
451 نما
221 عمل
490 عمل

المسجلينالمقرر

34
40
32
23
18
32
29
44
32
39
34
55
40
34
19
32
47
45
40
23
39
17
39
40
47
40
15

المقر :

المحاضر

البكالوريوسالدرجة العلمية :فرع الغاط - طالبات

123
110
98
118
33
104
125
111
117
112
126
93
105
119
40
127
90
142
95
120
109
130
101
116
132
106
128

الشعبة

16
17
19
19
20
20
22
23
25
28
28
29
31
31
32
34
35
35
37
37
38
38
40
40
40
43
44

فترة
الاختبار

اليوم
إلىمن

القاعة المراقبينالوقتالتاريخ 
مراقب 2مراقب 1

الاحد   
الاحد   
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الثلاثاء
الثلاثاء
الاربعاء
الخميس  
الخميس  
الخميس  
الاحد   
الاحد   
الاحد   
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الثلاثاء
الثلاثاء
الثلاثاء
الثلاثاء
الاربعاء
الاربعاء
الاربعاء
الخميس  
الخميس  

06-04-1439
06-04-1439
07-04-1439
07-04-1439
07-04-1439
07-04-1439
08-04-1439
08-04-1439
09-04-1439
10-04-1439
10-04-1439
10-04-1439
13-04-1439
13-04-1439
13-04-1439
14-04-1439
14-04-1439
14-04-1439
15-04-1439
15-04-1439
15-04-1439
15-04-1439
16-04-1439
16-04-1439
16-04-1439
17-04-1439
17-04-1439

08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
10:30 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
10:30 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص

10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
12:30 م
12:30 م

10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
12:30 م
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
12:30 م
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
12:30 م

 هنادي عبدالمنعم الأحمر
 هويدا ابراهيم حمد ادريس

 سهام عثمان صميده
 سهام عثمان صميده

 هنادي عبدالمنعم الأحمر
 هيام عبدالله - الزرلي

 هنادي عبدالمنعم الأحمر
 إيمان عبدالمحسن الشافعي
 هنادي عبدالمنعم الأحمر

 هيام عبدالله - الزرلي
 محمود الحبيب ابراهيم المجدوب
 مصعب عبدالحميد علي الحسين

 هيام عبدالله - الزرلي
 سهام عثمان صميده

 هويدا ابراهيم حمد ادريس
 إيمان عبدالمحسن الشافعي

 وليد قاسم محمد قويدر
 وليد قاسم محمد قويدر
 وليد قاسم محمد قويدر

 إيمان عبدالمحسن الشافعي
 هدى احمد عبدالله البراك
 إيمان عبدالمحسن الشافعي

 هيام عبدالله - الزرلي
 هويدا ابراهيم حمد ادريس

 عبدالله هزاع سليمان الشريف
 سهام عثمان صميده

 هويدا ابراهيم حمد ادريس

ادارة الاعمالالكلية :
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مباديء القانون

اسم المقرر

LAW 110

المسجلينالمقرر

39

المقر :

المحاضر

البكالوريوسالدرجة العلمية :فرع الغاط - طالبات

97

الشعبة

19

فترة
الاختبار

اليوم
إلىمن

القاعة المراقبينالوقتالتاريخ 
مراقب 2مراقب 1

10:00 ص08:00 ص1439-04-07الاثنين   عبدالله محمد الشويش

ادارة الاعمالالكلية :
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الجبر الخطي
مباديء نظرية التوزيع
المدخل لحساب التكامل

مقدمة في الرياضيات

اسم المقرر

244 ريض
111 احص
102 ريض

MAT 110

المسجلينالمقرر

8
2
4

21

المقر :

المحاضر

البكالوريوسالدرجة العلمية :فرع الغاط - طالبات

17
141

1
96

الشعبة

22
25
26
31

فترة
الاختبار

اليوم
إلىمن

القاعة المراقبينالوقتالتاريخ 
مراقب 2مراقب 1

الثلاثاء
الاربعاء
الاربعاء
الاحد   

08-04-1439
09-04-1439
09-04-1439
13-04-1439

08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص

10:00 ص
10:00 ص
12:30 م

10:00 ص

 حواء أبنعوف عثمان أبنعوف
 حواء أبنعوف عثمان أبنعوف
 حواء أبنعوف عثمان أبنعوف
 حواء أبنعوف عثمان أبنعوف

 العلوم-الزلفيالكلية :
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فيزياء عامه (2)

اسم المقرر

104 فيز

المسجلينالمقرر

2

المقر :

المحاضر

البكالوريوسالدرجة العلمية :فرع الغاط - طالبات

139

الشعبة

22

فترة
الاختبار

اليوم
إلىمن

القاعة المراقبينالوقتالتاريخ 
مراقب 2مراقب 1

10:00 ص08:00 ص1439-04-08الثلاثاء  إيمان عبدالله محمد الشايع

 العلوم-الزلفيالكلية :
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موضوعات مختارةفي تقنيةالمعلومات-2-
مهارات الحاسب وتقنية المعلومات

عمارة الحاسب
أمن المعلومات

بيئة الحاسبات الشخصية وملحقاتها
هندسة البرمجيات

نظم الأعمال الالكترونية
تقنيات الشبكات والانترنت

نظم التشغيل
تقنية المحاكاة -1-

نظم ادارة قواعد البيانات
البرمجة المرئية

هندسة تطبيقات الشبكة النسيجية
شبكات الحاسب

موضوعات مختارة في تقنيةالمعلومات-1-
مقدمة في البرمجة

تحليل وتصميم نظم المعلومات
مباديء نظم المعلومات

تراكيب البيانات

اسم المقرر

492 تال
INF 110
223 تال
430 تال
322 تال
312 تال
472 تال
240 تال
332 تال

241 بحث
364 تال
211 تال
311 تال
421 نما
490 تال
211 نما
252 تال
250 تال
212 عال

المسجلينالمقرر

3
55
2
3

12
4
5
2

13
3
4
1

10
28
4

38
1
1
2

المقر :

المحاضر

البكالوريوسالدرجة العلمية :فرع الغاط - طالبات

43
91
9

37
20
28
42
10
22
34
31
4

18
121
38
114
11
8
6

الشعبة

19
23
25
29
31
32
34
37
37
40
41
43
43
43
44
46
46
47
49

فترة
الاختبار

اليوم
إلىمن

القاعة المراقبينالوقتالتاريخ 
مراقب 2مراقب 1

الاثنين 
الثلاثاء
الاربعاء
الخميس  
الاحد   
الاحد   
الاثنين 
الثلاثاء
الثلاثاء
الاربعاء
الاربعاء
الخميس  
الخميس  
الخميس  
الخميس  
الاحد   
الاحد   
الاحد   
الاثنين 

07-04-1439
08-04-1439
09-04-1439
10-04-1439
13-04-1439
13-04-1439
14-04-1439
15-04-1439
15-04-1439
16-04-1439
16-04-1439
17-04-1439
17-04-1439
17-04-1439
17-04-1439
20-04-1439
20-04-1439
20-04-1439
21-04-1439

08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص

10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
12:30 م

10:00 ص

 جيهان حسن علي المجدوبي
 حليمة حامد الرشيدي
 مسعد محمد بن عياد

 جيهان حسن علي المجدوبي
 سوسن محمد علي

 جيهان حسن علي المجدوبي
 سوسن محمد علي
 سوسن محمد علي
 أنفال محمد السهيل
 سوسن محمد علي

 حليمة حامد الرشيدي
 حليمة حامد الرشيدي
 حليمة حامد الرشيدي
 أنفال محمد السهيل

 مسعد محمد بن عياد
 أنفال محمد السهيل

 محمود الحبيب ابراهيم المجدوب
 فيصل محمد نافع علي

 أنفال محمد السهيل

 العلوم-الزلفيالكلية :
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اسس النظام السياسى فى الاسلام

اسم المقرر

104 سلم

المسجلينالمقرر

20

المقر :

المحاضر

البكالوريوسالدرجة العلمية :فرع الغاط - طالبات

24

الشعبة

16

فترة
الاختبار

اليوم
إلىمن

القاعة المراقبينالوقتالتاريخ 
مراقب 2مراقب 1

10:00 ص08:00 ص1439-04-06الاحد     سلطان حذيفة الطوالة

التربيةالكلية :
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دراسات لغوية

اسم المقرر

105 عرب

المسجلينالمقرر

6

المقر :

المحاضر

البكالوريوسالدرجة العلمية :فرع الغاط - طالبات

71

الشعبة

28

فترة
الاختبار

اليوم
إلىمن

القاعة المراقبينالوقتالتاريخ 
مراقب 2مراقب 1

10:00 ص08:00 ص1439-04-10الخميس    إسماعيل محمود محمد محمد

التربيةالكلية :
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الاستماع والتحدث -2-
الشعر الفيكتوري

الرواية فى القرن التاسع عشر
الشعر الحديث

اللغة الانجليزية
شكسبير

أنشاء - 2 -
استيعاب المقروء-2-

علم الصرف وتركيب الجملة في الانجليزية
النظام الصوتي في اللغة الانجليزية

تاريخ النقد الأدبي  - 2 -
استيعاب المقروء -1-

اساليب التخاطب
ألترجمة ـ1ـ

القواعد
كتابة المقال

النثر والاسلوب
النحو التحويلي

مقدمة الفنون الأدبية
مقدمة فى الادب الامريكى

علم اللغويات -3-
الرواية الحديثة فى بريطانيا
مهارات لغوية اساسية -1-

الكتابة في إدارة الأعمال
الشعر الرومانتيكي

نشأة فن الرواية
انشاء (كتابة الفقره)

علم اللغويات -2-
كتابة متقدمة

تحرير التقارير(طلبة ألحاسب ألآلي)
الطرق التقنية في علم اللغة التعليمي

اللغة والمجتمع
اللغويات التطبيقية
علم اللغويات  -1-

قواعد اللغة
تاريخ اللغة الانجليزية

الترجمة ـ2ـ
تذوق الشعر

المسرحية الحديثة
اكتساب اللغة

تذوق المسرحية

اسم المقرر

122 نجل
431 نجل
351 نجل
432 نجل

ENG 101
344 نجل
213 نجل
115 نجل
423 نجل
422 نجل
461 نجل
113 نجل
412 نجل
212 نجل
161 نجم
312 نجل
429 نجل
424 نجل
181 نجل
371 نجل
427 نجل
451 نجل
111 نجل
167 نجم
332 نجل
251 نجل
114 نجل
323 نجل
413 نجل
110 نجم
406 نجل
407 نجل
324 نجل
320 نجل
116 نجل
421 نجل
411 نجل
231 نجل
443 نجل
329 نجل
241 نجل

المسجلينالمقرر

5
6
7
7

10
9
5
3
9
6
9
2
6
5
4
3
7
7
3
2
6
9
1
6
7
9
4
4
4
1
7
9
9
8
6

14
3
1

10
9
7

المقر :

المحاضر

البكالوريوسالدرجة العلمية :فرع الغاط - طالبات

50
79
72
86
92
69
56
53
80
77
89
47
70
55
143
61
82
85
51
62
81
88
45
144
68
58
52
63
78
2

76
84
66
59
54
83
75
60
87
67
57

الشعبة

16
16
17
17
17
19
20
22
22
23
23
25
25
26
28
28
28
29
31
31
31
32
34
34
34
35
37
37
37
38
38
38
40
41
43
43
44
46
47
49
50

فترة
الاختبار

اليوم
إلىمن

القاعة المراقبينالوقتالتاريخ 
مراقب 2مراقب 1

الاحد   
الاحد   
الاحد   
الاحد   
الاحد   
الاثنين 
الاثنين 
الثلاثاء
الثلاثاء
الثلاثاء
الثلاثاء
الاربعاء
الاربعاء
الاربعاء
الخميس  
الخميس  
الخميس  
الخميس  
الاحد   
الاحد   
الاحد   
الاحد   
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الثلاثاء
الثلاثاء
الثلاثاء
الثلاثاء
الثلاثاء
الثلاثاء
الاربعاء
الاربعاء
الخميس  
الخميس  
الخميس  
الاحد   
الاحد   
الاثنين 
الاثنين 

06-04-1439
06-04-1439
06-04-1439
06-04-1439
06-04-1439
07-04-1439
07-04-1439
08-04-1439
08-04-1439
08-04-1439
08-04-1439
09-04-1439
09-04-1439
09-04-1439
10-04-1439
10-04-1439
10-04-1439
10-04-1439
13-04-1439
13-04-1439
13-04-1439
13-04-1439
14-04-1439
14-04-1439
14-04-1439
14-04-1439
15-04-1439
15-04-1439
15-04-1439
15-04-1439
15-04-1439
15-04-1439
16-04-1439
16-04-1439
17-04-1439
17-04-1439
17-04-1439
20-04-1439
20-04-1439
21-04-1439
21-04-1439

08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
10:30 ص
10:30 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
10:30 ص
10:30 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
10:30 ص

10:00 ص
10:00 ص
12:30 م
12:30 م
12:30 م

10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
12:30 م
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
12:30 م
12:30 م
12:30 م

10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
12:30 م

 أريج عبد الله العلي
 ايناس فوزي عبدالعزيز محمد
 ايناس فوزي عبدالعزيز محمد
 ايناس فوزي عبدالعزيز محمد

 أريج عبد الله العلي
 رحاب فاروق محمد

 ديمة محمد عبدالمحسن
 ديمة محمد عبدالمحسن

 سماح عبدالكريم
 حصه عبدالعزيز السكران

 رحاب فاروق محمد
 ديمة محمد عبدالمحسن

 خلود عبد الرحمن الخنيني
 خلود عبد الرحمن الخنيني
 خلود عبد الرحمن الخنيني
 ديمة محمد عبدالمحسن

 حصه عبدالعزيز السكران
 سماح عبدالكريم

 حصه عبدالعزيز السكران
 رحاب فاروق محمد

 سماح عبدالكريم
 ايناس فوزي عبدالعزيز محمد

 ديمة محمد عبدالمحسن
 سماح عبدالكريم

 ايناس فوزي عبدالعزيز محمد
 حصه عبدالعزيز السكران

 أريج عبد الله العلي
 أريج عبد الله العلي
 منى جابر الحافظ
 أريج عبد الله العلي
 منى جابر الحافظ
 منى جابر الحافظ

 خلود عبد الرحمن الخنيني
 أريج عبد الله العلي

 ديمة محمد عبدالمحسن
 سماح عبدالكريم

 خلود عبد الرحمن الخنيني
 حصه عبدالعزيز السكران

 رحاب فاروق محمد
 سماح عبدالكريم

 رحاب فاروق محمد

التربيةالكلية :
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تاريخ النقد الأدبي  -1-
التقويم اللغوي

اسم المقرر

361 نجل
420 نجل

المسجلينالمقرر

9
3

المقر :

المحاضر

البكالوريوسالدرجة العلمية :فرع الغاط - طالبات

73
74

الشعبة

32
47

فترة
الاختبار

اليوم
إلىمن

القاعة المراقبينالوقتالتاريخ 
مراقب 2مراقب 1

الاحد   
الاحد   

13-04-1439
20-04-1439

10:30 ص
10:30 ص

12:30 م
12:30 م

 رحاب فاروق محمد
 حصه عبدالعزيز السكران

التربيةالكلية :


